СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2015 г. № 12 /5
О внесении изменений в решение СД МО Капотня от 23.12.2014

№18/1 «Об утверждении бюджета МО Капотня на 2015 год»,

с учетом использования части свободного остатка на начало 2015 года

Во исполнение решений Совета депутатов муниципального округа Капотня: №10/1 от 15 июня 2015 «Об участии в целевой программе Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных полномочий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и уплате целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год на реализацию целевой программы»; №8/6 от 21 мая 2015 года, №10/5 от 15 июня 2015 года, №12/4 от 14 июля 2015 года  на уточнение ФОТ главы муниципального округа на 2015 год согласно п.3 ст.13 Закона города Москвы от 25.11.2013 №9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального собрания, руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве»; в связи с изменением тарифного плана на подключение аппарата СД МО Капотня к безлимитному доступу ИНТЕРНЕТ, для обеспечения материальными запасами, в том числе расходными материалами офисной техники аппарата, СД МО Капотня, и на обновление основных средств, а также учитывая предложения Бюджетно-финансовой комиссии, протокол от 13.07.2015 г. №  9/2015,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие предложения по внесению изменений в бюджет муниципального округа на 2015 год, за счет использования части свободного остатка, образовавшегося на 01.01.2015, в сумме 795,0 тысяч рублей:

1.1. Источники финансирования дефицита бюджета:

	Наименование
	Код главного администратора
	Код БК
	КОСГУ
	2015

	Аппарат СД МО  Капотня
	900

	Источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов - всего

	795,0

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов субъектов РФ

	000 01 00 00 00 00 0 000

	795,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	000 01 05 00 00 00 0 000

	795,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	000 01 05 02 00 00 0 000

	795,0

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований в городе Москве

	900 01 05 02 01 03 0 000
	610
	795,0

1.2. В расходах:

	Раздел, Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Сумма, тыс. руб.

	Год, в т.ч.
	Изменение
	Год, в т.ч.

	01 02
	31А 01 01
	121
	211
	1204,6
	+722,7
	1927,3

	01 02
	31А 01 01
	121
	213
	361,0
	+72,3
	433,3

	01 02
	31А 01 01
	244
	310
	10,0
	+30,0
	40,0

	01 03
	31А 01 02
	244
	226
	218,4
	-34,0
	184,4

	01 04
	31Б 01 05
	244
	221
	135,0
	+21,0
	156,0

	01 04
	31Б 01 05
	244
	225
	635,0
	-21,0
	614,0

	01 04
	31Б 01 05
	244
	226
	1010,4
	-101,0
	909,4

	01 04
	31Б 01 05
	244
	310
	70,0
	+30,0
	100,0

	01 04
	31Б 01 05
	244
	340
	205,0
	+35,0
	240,0

	1202
	35Е 01 03
	853
	290
	-
	+40,0
	40,0

	Итого:
	3849,4
	+795,0
	4644,4

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа
             Н.В. Ситникова

PAGE
2